

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านดงขวาง หมู่ที่ 6 เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงขวาง หมู่ที่ 6 เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอ นาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร4. และ ปร5. ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... อาคาร	100,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	100,000.00	
	ราคากลาง	100,000.00	
	ราคากลาง <u>หนึ่งแสนบาทถ้วน</u>		

- ความเห็นปลัด

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

.....
(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอาทิตย์พัฒนา เพชรสิทธิ์)
นักทรัพยากรบุคคล

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

..... กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง
(นายประกิจ โชคอนุวัฒน์)
นายช่างโยธา

[☒] อนุมัติ[☐] ไม่อนุมัติ

.....
(นายยม พิเศษ)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านดงขวาง หมู่ที่ 6 เทศบาลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงขวาง หมู่ที่ 6 เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Fator F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน	76,600.00	1.3074	100,146.84	
2	งาน/กลุ่มงาน				
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง(ปรับราคา)				100,000.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านดงขวาง หมู่ที่ 6 เทศบาลอุบลราชธานี อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงขวาง หมู่ที่ 6 เทศบาลตำบลอุบลราชธานี อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงระบบผู้ควบคุม	1.00	รายการ	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
2	เปลี่ยนชุดลูกลอย	1.00	รายการ	600.00	600.00	500.00	500.00	1,100.00	
3	ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2" ขึ้น 8.5 รวมข้อต่อ	140.00	ฟอน	190.00	26,600.00	160.00	22,400.00	49,000.00	
4	ปรับปรุงระบบสูบน้ำ มอเตอร์ ขนาด 1.5 แรงม้า 220 โวลต์	1.00	รายการ	16,500.00	16,500.00	500.00	500.00	17,000.00	
5	ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 1 1/2"	12.00	ฟอน	120.00	1,440.00	120.00	1,440.00	2,880.00	
6	ข้อต่อเกลียวนอก	10.00	ตัว	25.00	250.00	7.50	75.00	325.00	
7	ข้อต่อเกลียวใน	10.00	ตัว	25.00	250.00	7.50	75.00	325.00	
8	เชือก มะนิลา	2.00	กก.	115.00	230.00	-	-	230.00	
9	สายเฟรมนิคมมีสายกราว	45.00	เมตร	12.00	540.00	10.00	450.00	990.00	
รวม				ค่าวัสดุ	50,910.00	ค่าวัสดุ	25,940.00	76,850.00	